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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

W Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 25 marca będziemy obchodzić  Dzień Świętości Życia oraz Dzień Duchowej Adopcji Dziecka

Poczętego. W tym dniu w kościele pw. św. Jana Ewangelisty w Szczecinie o godz. 18.00 zostanie odprawiona Msza św., podczas

której będzie możliwość podjęcia dzieła Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.  Siostry Uczennice Krzyża zapraszają młodzież na 

Wielkopostne Czuwanie Młodych w piątek, 28 marca w Szczecinie w parafii pw. Świętej Rodziny, ul. Królowej Korony Polskiej 28.

Rozpoczęcie o godz. 20.00. Szczecińscy muzycy zapraszają na wydarzenie muzyczne pt.  „Stabat Mater, Matka Bolesna w muzyce

wokalnej i organowej”, które odbędzie się w sobotę, 5 kwietnia o godz. 19.00 w kościele pw. Bożego Ciała w Szczecinie. Motywem

przewodnim koncertu będzie postać Matki Bożej, stojącej pod krzyżem. W wydarzeniu wystąpią szczecińscy muzycy. Wstęp jest

bezpłatny. Warsztaty z cyklu „Spotkania z Miłosierdziem odbędą się od 11 do 13 kwietnia w Arcybiskupim Wyższym Seminarium

Duchownym w Szczecinie, ul. Papieża Pawła VI 2. Warsztaty muzyczne dedykowane są wszystkim, którzy chcą pogłębić swoją wiarę

poprzez śpiew i muzykę liturgiczną. Warsztaty poprowadzi Hubert Kowalski, – ceniony muzyk i dyrygent, który od lat angażuje się

w rozwój muzyki liturgicznej w kościele. Warsztaty zwieńczy uroczysta Msza św. z muzycznym uwielbieniem w niedzielę, 13 kwietnia

br. o godz. 11:30. Link do rejestracji: https://wdobrymtonie.info/rejestracja/ Misterium Męki Pańskiej w ruinach klasztoru

Augustiańskiego w Policach Jasienicy odbędzie się 12 kwietnia o godz. 19:15. Potwierdzenie przybycia zgłaszamy do 4 kwietnia

br. pod tel. 91 431 18 14. U Ojców Dominikanów przy ul Ofiar Katynia 1 w Szczecinie w piątek, 28 marca br. o godzinie 19.00

odbędzie się kolejny wykład dotyczący duchowości znanej szczecińskiej mistyczki Alicji Lenczewskiej oparty na jej pismach.  Tym

razem tematem przewodnim będzie cierpienie.  Wykład wygłosi o. prof. dr hab. Bogusław Kochanowicz OP z Poznania. XIV Piesza

Pielgrzymka Mężczyzn do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu  odbędzie się 26 kwietnia br. Szczegóły na plakacie

dostępnym w załączniku. Homilię i konferencję wygłosi ks. dr hab. Dariusz Oko prof. UPJPII. Zgłoszenia: ks. Mariusz Wencławek SDB

tel. 501 618 008, mail: wenclawek@gmail.com Osoby potrzebujące wsparcia psychologicznego, które doświadczyły różnych form

przemocy, zapraszamy do skorzystania z Archidiecezjalnej Poradni  „Spe Salvi”, Szczecin, Plac Matki Teresy z Kalkuty nr 5 (wejście

do Caritas przy kościele, na domofonie: poradnia). Czynna w środy, w godz. 13:30 – 16:30 (w trzecią środę miesiąca 13:30 –

18:30) tel. 506 584 438 w godzinach pracy poradni. Dyżur pełnią doświadczeni psycholodzy. Informujemy, że Archidiecezjalna 

Pielgrzymka Maturzystów na Jasną Górę odbędzie się w piątek, 11 kwietnia 2025. Misjonarze ?wi?tej Rodziny zapraszają do 

Górki Klasztornej (diecezja bydgoska) na Misterium Męki Pańskiej, które będzie przedstawiane w dniach: 5, 6, 12, 13 kwietnia

 Szczegółowe informacje na stronie: https://gorkaklasztorna.com/aktualnosci/misterium-meki-panskiej-2025 Dyrekcje  katolickich

placówek oświatowych, prowadzonych przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej , znajdujących się

w Szczecinie zapraszają rodziców do zapoznania się z ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny 2025/2026 oraz terminami dni

otwartych.
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